VH.10

BÁO CÁO BẢO DƯỠNG, THAY THẾ
HẠ TẦNG PHẦN CỨNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi:

· Phòng:
· Người lập báo cáo	 Chức vụ:
· Cán bộ thực hiện
I. NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	TT
	Ngày
	Tên hệ thống, thiết bị
	Đánh giá hệ thống
	Kết quả kiểm tra vận hành sau bảo dưỡng

1. Thay thế vật tư thiết bị (nếu có):

2. Đề xuất kiến nghị:

......., ngày ....... tháng ....... năm .......
Người lập báo cáo

VH.10

BÁO CÁO B

?

O DƯ

?

NG, THAY TH

?

H

?

 T

?

NG PH

?

N C

?

NG CÔNG NGH

?

 THÔNG TIN

Kính g

?

i:

-

Phòng:

................................

................................

................................

...............................

-

Ngư

?

i l

?

p báo cáo

................................

...........

Ch

?

c v

?

:

................................

................

-

Cán b

?

 th

?

c hi

?

n

................................

..............

................................

................................

.

I.

N

?

I DUNG CÔNG VI

?

C

TT

Ngày

Tên h

?

 th

?

ng, thi

?

t b

?

Đánh giá h

?

 th

?

ng

K

?

t qu

?

 ki

?

m tra v

?

n hành

sau b

?

o dư

?

ng

1.

Thay th

?

 v

?

t tư thi

?

t b

?

 (n

?

u có)

:

................................

................................

................................

................................

....................

................................

................................

................................

................................

....................

................................

................................

................................

................................

....................

................................

................................

................................

................................

....................

2.

Đ

?

 xu

?

t ki

?

n ngh

?

:

................................

................................

................................

..............

................................

................................

................................

................................

....................

......., ngày ....... tháng ....... năm .......

Ngư

?

i l

?

p báo cáo

VH.10     BÁO CÁO B ? O DƯ ? NG, THAY TH ?   H ?  T ? NG PH ? N C ? NG CÔNG NGH ?  THÔNG TIN       Kính g ? i:     -   Phòng:    ................................ ................................ ................................ ...............................   -   Ngư ? i l ? p báo cáo   ................................ ...........   Ch ? c v ? : ................................ ................   -   Cán b ?  th ? c hi ? n ................................ .............. ................................ ................................ .   I.   N ? I DUNG CÔNG VI ? C

TT  Ngày  Tên h ?  th ? ng, thi ? t b ?      Đánh giá h ?  th ? ng   K ? t qu ?  ki ? m tra v ? n hành  sau b ? o dư ? ng

  1.   Thay th ?  v ? t tư thi ? t b ?  (n ? u có) :   ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     2.   Đ ?  xu ? t ki ? n ngh ? : ................................ ................................ ................................ ..............     ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     ......., ngày ....... tháng ....... năm .......   Ngư ? i l ? p báo cáo